附件1：
江苏师范大学本科生走读审批表

	姓名

	性别

	学院

	班级

	学号

	出生年月

	现住宿舍

	联系电话

	婚否

	家庭住址

	家长姓名及联系方式

	走读居住地及联系电话（房东）

	原因
申请走读
	如上述情况与事实不符，本人愿承担全部法律责任。 学生签名：
年     月     日

	家长意见
	（家长知情承诺书）

家长签名（加摁手印）：
年     月     日

	意见

辅导员（班主任）
	（此栏须填写与学生家长联系情况）
  辅导员签名：

                   年    月     日

	学院意见
	负责人签名：            盖章
                          年    月     日

	意见

学生工作处
	                               负责人签名：             盖章

                  年    月     日

	备注

注：本表一式四份，手写、打印均可。

附件2：

江苏师范大学本科生走读协议书

甲方：江苏师范大学
乙方：          （        学院       级        专业      班学生）

丙方：（房东        工作单位：             身份证号：                   ）

丁方：（家长        工作单位：             身份证号：                   ）
经四方慎重商量，确定本协议：
1.甲方应乙方书面要求，经审查同意乙方在校外住宿。
2.自批准之日起，甲方不再收取乙方有关住宿的各项费用。
3.乙方走读后可以不参加晨练，其他须与在校生保持一致。
4.乙方因走读在校外发生的一切事故，学校不承担责任。
5.乙方在走读期间如情况有变，需在校住宿者，需向甲方提出申请，甲方应根据相关规定，予以办理。
6.乙方在走读期间应遵守法规法纪，自觉维护学校和大学生形象。
7.丙方房屋必须具备出租条件，并按有关规定出租，维护学生的合法权益，对学生住宿期间 的人身财产安全负有责任。
8.丙方有责任每月向甲方通报一次学生住宿期间的情况，尤其是对学生的违纪情况要及时向甲方通报。
9.丁方同意乙方走读后，要承担对乙方协同管理和教育监督的责任，每个月须向丙方、乙方咨询有关情况并通报给甲方。
10.甲方一旦发现乙方有违法违纪行为将通知各方，终止乙方走读合同并敦促乙方返校居住 。
本协议一式四份，甲、乙、丙、丁四方应严格遵守，如违约，将追究法律和纪律责任。
甲方：（所在学院签章、负责人签名          ）      乙方：（学生签名           ）
（学生工作处签章）
丙方：（房东签名          ）                      丁方：（学生家长签名          ）
（房址及联系电话）                      联系电话：___________________

                                                       年   月   日